[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 163/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a troca das lâmpadas queimadas de todas as luminárias da Praça Matriz.
JUSTIFICATIVA:

Diante da insegurança faz a necessidade de nossa Praça Matriz estar bem iluminada, pois, além de garantir a segurança, tornará o local mais bonito.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de Outubro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1